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WO-ZA.0022.22.2013 
 

Protokół Nr 108/13 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 
Ad 1) 
Sto ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 
o godz. 12:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
Sekretarz Leszek Maliński zaproponował dodanie do porządku obrad punktów o treści: 
6 h) „Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektów miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego terenów położonych w Gostyniu oraz w Krobi - Krobia Miasto VII”. 
6 i) „Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego”. 
Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie pkt. 8 w brzmieniu „Zatwierdzenie bilansu 
skonsolidowanego”. 
Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie punktów:  
5 f) Rozpatrzenie wniosku Rady Osiedla Prawobrzeżnego Gostynia oraz Komitetu 

Organizacyjnego VI Festynu Prawobrzeżnego Gostynia w sprawie ufundowania nagród dla 
uczestników wiedzy ekologicznej oraz wsparcia finansowego na zakup drzewek i krzewów 
ozdobnych celem obsadzenia terenu wokół boiska. 

5 g) Rozpatrzenie wniosku Sołtysa Ziółkowa oraz Koła Gospodyń Wiejskich w Ziółkowie 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację działania ekologicznego związanego 
z rozwojem terenów zielonych. 

5 h) Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie dofinansowania 
zakupu drzew i krzewów do parku na terenie ZSR w Grabonogu. 

 
Wnioski zostały przyjęte w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia po zmianach został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 107/13 z dnia 12 czerwca 2013 r. przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”.  
 
Ad 5 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody 
na utrzymanie w roku szkolnym 2013/2014 trzech stanowisk wicedyrektorów przedstawił Starosta 
Robert Marcinkowski. (nr sprawy: OS.4323.38.2013) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Dyrektor ZSZ Gostyń, Pan Maciej Marcinkowski, zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody 
na utrzymanie w roku szkolnym 2013/2014 trzech stanowisk wicedyrektorów w Zespole Szkół 
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Zawodowych w Gostyniu argumentując, że szeroki zakres i formy działalności szkoły wymagają 
sprawowania nadzoru przez odpowiednią liczbę osób stanowiących kadrę kierowniczą. 
Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, póz. 624 ze zmianami) 
stanowi, że w szkole liczącej co najmniej 12 oddziałów tworzy się stanowisko wicedyrektora, 
a dyrektor szkoły za zgodą organu prowadzącego może tworzyć dodatkowe stanowiska 
wicedyrektorów lub inne stanowiska kierownicze. W związku z powyższym przyjmuje się, że: 

• w szkole liczącej co najmniej 12 oddziałów tworzy się jeden etat wicedyrektora, 
• w szkole liczącej co najmniej 24 oddziały tworzy się dwa etaty wicedyrektorów, 
• w szkole liczącej co najmniej 36 oddziałów tworzy się trzy etaty wicedyrektorów, itd. 

Zgodnie z arkuszem organizacyjnym szkoły w roku szkolnym 2013/2014 liczba oddziałów dla 
młodzieży i dorosłych wyniesie 35. Dyrektor szkoły przekonuje jednak, że funkcjonowanie szkoły 
w dwóch budynkach, lekcje oraz zajęcia pozalekcyjne odbywające się do późnych godzin 
popołudniowych i w soboty, organizacja kursów zawodowych dla pracowników młodocianych oraz 
realizacja kilku dużych projektów edukacyjnych wymaga zachowania obowiązującej liczby 
wicedyrektorów. W podobnych sytuacjach w ubiegłych latach Zarząd wyrażał zgodę 
na przedłużenie funkcjonowania dodatkowego stanowiska wicedyrektora przez jeden rok szkolny 
(ZSR Grabonóg, ZSO w Gostyniu, ZSOiZ w Krobi). Dla ZSZ w Gostyniu taką zgodę wyrażono 
na rok szkolny 201 2/2013. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że koszt miesięczny 
funkcjonowania stanowiska wicedyrektora w szkole wynosi ok. 3.808 zł (koszty zniżki godzin zajęć 
w wymiarze 13 godz. tygodniowo + dodatek funkcyjny), a roczny ok. 45.700 zł. Środki te 
wystarczyłyby na sfinansowanie 22,5 godziny zajęć tygodniowo, tj. 1129 godzin zajęć rocznie.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć rozpatrzenie wniosku 
do czasu zakończenia naboru uczniów do szkół. 
Odpowiedzi udzieli OS 
 
Ad 5 b) 
Wniosek Sołtysa Stankowa w sprawie budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej przedstawił 
Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: WO-ZA.0023.10.2013) 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„PZD po dokonaniu wstępnych pomiarów technicznych informuje, że przypuszczalne koszty 
związane z pobudowaniem infrastruktury wyniosą ca 255.000 zł, w tym dokumentacja techniczna 
wraz z wymaganymi dokumentami 20.000 zł, prace budowlane- 235.000 zł.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, 
iż w przygotowaniu jest program modernizacji i poprawy stanu dróg powiatowych, w którym 
zostanie przedstawiona, po konsultacji z gminami, lista zadań priorytetowych. 
Odpowiedzi udzieli WO-ZA 
 
Ad 5 c) 
Wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej w Pudliszkach w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie 
krawężnika przy drodze wewnętrznej prowadzącej do Domu Pomocy Społecznej w Rogowie 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.0363.13.2013) 
 
Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 
„Droga wewnętrzna znajduje się na działce nr 108/4, położonej w Rogowie, stanowiącej własność 
Powiatu Gostyńskiego- w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Rogowie. Dyrektor DPS 
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w Rogowie nie widzi przeszkód w usytuowaniu drogi dojazdowej do posesji administrowanej przez 
Spółdzielnię Mieszkaniową w Pudliszkach, pod warunkiem, że zostanie obniżony betonowy płot 
graniczny w sposób umożliwiający bezpieczne, wzajemne obserwowanie ruchu pojazdów 
i pieszych. Wydział proponuje pozytywnie rozpatrzyć wniosek Spółdzielni, z uwzględnieniem uwag 
Dyrektora DPS w Rogowie”. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił rozpatrzyć wniosek zgodnie 
z opinią Wydziału z zastrzeżeniem, że Spółdzielnia obniży płot oraz krawężnik na swój koszt 
a Wydział ABG dokona niezbędnych uregulowań prawnych w zakresie korzystania 
z nieruchomości Powiatu. 
Sprawą zajmie się ABG. 
 
Ad 5 d) 
Wniosek Firmy Negatyw Multimedia Sp. z o.o. w sprawie udostępnienia herbu i logo Powiatu 
Gostyńskiego oraz wykorzystanie zdjęć naszego regionu na mapie promocyjnej przedstawił 
Starosta Robert Marcinkowski. (na sprawy: BPR.033.16.2013) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
„Firma Negatyw Multimedia Sp. z o.o. jest wydawnictwem z Bydgoszczy, które zajmuje się 
opracowywaniem i publikacją m.in. map, kalendarzy, folderów i książek. Każdego roku stara się 
podejmować współpracę z kilkoma przedsiębiorcami w celu wydania jednostronnej mapy danego 
obszaru. Na mapach, oprócz wyrysu danego powiatu, znajdują się reklamy zainteresowanych 
przedsiębiorstw, które wcześniej wyraziły chęć współpracy, podpisały umowę i wniosły konkretną 
opłatę. W tym roku firma podjęła współpracę z kilkoma przedsiębiorstwami z terenu powiatu 
gostyńskiego. W związku z tym zamierza wydać mapę naszego powiatu. W tym celu Negatyw 
wystąpił z prośbą o możliwość wykorzystania herbu i logo Powiatu Gostyńskiego na przedmiotowej 
mapie. Oprócz tego prosi o przesłanie trzech interesujących zdjęć charakteryzujących nasz powiat, 
które również zostałyby na niej umieszczone. Po wydruku mapy samorząd powiatu otrzyma 
bezpłatnie do wykorzystania 20 sztuk mapy. Kilka egzemplarzy trafi także do każdej gminy 
naszego powiatu. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje rozpatrzyć wniosek pozytywnie 
i wyrazić zgodę na wykorzystanie herbu i logo powiatu oraz przekazać trzy interesujące zdjęcia 
z naszego regionu.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli BPR. 
 
Ad 5 e) 
Wniosek Rady Osiedla Prawobrzeżnego Gostynia oraz Komitetu Organizacyjnego VI Festynu 
Prawobrzeżnego Gostynia w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia lub ufundowania nagród 
przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BRP.0363.33.2013) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Festyn „Sobota na Kani” organizowany jest po raz szósty. Skierowany jest głównie dla dzieci 
i młodzieży. Tegoroczna impreza odbędzie się 6 lipca na nowo wybudowanym boisku przy ulicy 
Wiśniowej. Podczas festynu przeprowadzone zostaną liczne konkurencje sportowe oraz konkursy. 
Rada Osiedla wraz z Komitetem Organizacyjnym zwrócili się z prośbą o dofinansowanie 
przedsięwzięcia lub ufundowanie nagród dla najlepszych zawodników i zawodniczek  konkursów 
i konkurencji sportowych. Akcentem promocyjnym byłoby wielokrotne wyczytywanie powiatu jako 
sponsora imprezy. Biuro promocji i Rozwoju Powiatu nie posiada w budżecie środków 
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z przeznaczeniem na wsparcie przedmiotowej imprezy. Impreza nie znajduje się także 
w kalendarzu imprez powiatowych. Proponujemy rozpatrzyć wniosek negatywnie.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek negatywnie. 
Odpowiedzi udzieli BPR 
 
Ad 5 f) 
Wniosek Rady Osiedla Prawobrzeżnego Gostynia oraz Komitetu Organizacyjnego VI Festynu 
Prawobrzeżnego Gostynia w sprawie ufundowania nagród dla uczestników konkursu wiedzy 
ekologicznej oraz wsparcia finansowego na zakup drzewek i krzewów ozdobnych celem 
obsadzenia terenu wokół boiska przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 
OR.0363.14.2013) 
 
Opinia Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 
„Generalnie drzewa i krzewy sadzimy w okresie ich spoczynku, a więc od jesieni do wiosny. 
Optymalnym terminem sadzenia drzew liściastych jest jesień 15 X - 15 XI (przed zamarznięciem 
gleby). Termin sadzenia drzew i krzewów iglastych to koniec lata 15 VIII – 15 IX. Zdaniem 
Wydziału należy wykonać projekt nasadzeń określając gatunek, wiek sadzonek i miejsce 
nasadzenia. Drzewka i krzewy zakupić można ze szkółek prowadzonych przez nadleśnictwa 
(jednak dysponują one młodymi sadzonkami i małą ilością gatunków) oraz z upraw komercyjnych, 
z których dokonywano zakupu sadzonek, które charakteryzowały się dobrą udatnością. Na 
wnioskowany przez Komitet Organizacyjny zakup drzew i krzewów proponujemy przeznaczenie 
kwoty w wysokości do 2.400 zł. Koszty nasadzenia wg Wydziału powinni ponieść Wnioskujący.  
Organizacja imprez dla mieszkańców z elementami edukacji ekologicznej ma duże znaczenie 
w podnoszeniu i kształtowaniu świadomości ochrony i dbałości o środowisko przyrodnicze. 
Planowany przez organizatorów pokaz systemów wykorzystujących energię odnawialną jest  
również pozytywnym działaniem w celu kształtowania postaw proekologicznych. Uważamy, że 
nagrody w ramach konkursu ekologicznego powinny mieć charakter edukacyjny w zakresie 
podnoszenia wiedzy o ekologii, ochronie przyrody itp. Uważamy również, że planowane 
nasadzenia powinny być zainicjowane podczas festynu poprzez np. posadzenie symbolicznych 3 
drzew (sadzonki w donicach można oczywiście sadzić przez cały rok). Wnioskujemy 
o przeznaczeniu kwoty 500 zł na zakup nagród /książek/ i drzew. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Wydziału- 5 głosów „za”. 
Wydział OR zakupi drzewka i nagrody oraz udzieli odpowiedzi wnioskodawcy. 
 
Ad 5 g) 
Wniosek Sołtysa Ziółkowa oraz Koła Gospodyń Wiejskich w Ziółkowie w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej na realizację działania ekologicznego związanego z rozwojem terenów 
zielonych przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: OR.0363.14.2013) 
Celem działania jest zasadzenie drzewek, aby oddzielić plac zabaw od parkingu. 
 
Opinia Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 
Wydział proponuje przeznaczyć kwotę do 600 zł. Do obsadzenia terenu w miejscowości Ziółkowo 
zakupić np. tuję szmaragdową lub inną szybko rosnącą o wysokości ok. 100 cm sadząc 
w odległości 60 – 70 cm co pozwoli uzyskać gęsty żywopłot. Koszty nasadzenia wg Wydziału 
powinni ponieść Wnioskujący.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Wydziału- 5 głosów „za”. 
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Wydział OR udzieli odpowiedzi i zakupi drzewka. 
 
Ad 5 h) 
Wniosek Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie dofinansowania zakupu drzew 
i krzewów do parku na terenie ZSR w Grabonogu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 
(nr sprawy: OR.0363.15.2013) 
 
Opinia Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 
W związku ze zmianą przepisów dotyczących ponoszenia opłaty rocznej za korzystanie ze 
środowiska podmioty gospodarcze od 1 stycznia 2013 r. zobowiązane są do ponoszenia tej opłaty 
do dnia 31 marca następnego roku (podstawa prawna: art. 9 ustawy z dnia 16 listopada 2012 r. 
o redukcji niektórych obciążeń administracyjnych w gospodarce (tekst jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 
1342). Nie będzie opłat za I półrocze 2013 r. ale też nie będzie w 2013 r. wpływów z tytułu tych 
opłat do budżetów powiatów i gmin. Rewitalizacja parku wiąże się z dużymi nakładami 
finansowymi a w obecnej sytuacji trudno określić wielkość wpływów do budżetu i możliwość 
sfinansowania tego zadania. W związku z powyższym przedsięwzięcie związane 
z wydatkowaniem środków na dofinansowanie zakupu drzew i krzewów proponujemy przenieść do 
realizacji w 2014 roku. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek zgodnie z opinią Wydziału- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli OR 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
przystąpienia do realizacji projektu „Energetyczne herby – innowacyjne praktyki” finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 
 
Uchwała Nr 108/896/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Energetyczne herby – innowacyjne praktyki” 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 
2013-2022 przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 108/897/13 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2013-2022 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 rok przedstawiła Skarbnik 
Powiatu Eleonora Gościniak. 
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Uchwała Nr 108/898/13 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 rok została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych przedstawił Sekretarz 
Leszek Maliński. (nr sprawy:WZI-ZK.0360.16.2013) 
Centralki telefoniczne, ze względu na wieloletni okres intensywnej eksploatacji, są zużyte 
i wykazują się dużą awaryjnością lub nie nadają się do użytku. Ich naprawa lub wymiana zużytych 
elementów jest ekonomicznie nieopłacalna- koszt naprawy może przekroczyć wartość zakupu 
nowego sprzętu. Ogrodzenie siatkowe jest skorodowane w wyniku niekorzystnego działania 
czynników atmosferycznych oraz pozrywane przez spadające konary drzew. 
Zarząd wyraził zgodę Domowi Pomocy Społecznej w Rogowie na likwidację następujących 
środków trwałych: centralki telefonicznej CMT14X2, centralki telefonicznej CMTI, ogrodzenia 
siatkowego. 
 
Uchwała Nr 108/899/13 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji na realizację w 2013 roku 
zadania publicznego Powiatu Gostyńskiego z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania osób 
niepełnosprawnych- wsparcie dla osób niewidomych i niedowidzących przez organizacje 
pozarządowe przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  
Zarząd postanowił dokonać wyboru oferty i przyznać dotację na realizację zadania publicznego 
należącego do zadań powiatu „Wsparcie dla osób niewidomych i niedowidzących” w wysokości 
1 000 zł Polskiemu Związkowi Niewidomych Koło Gostyń. 
 
Uchwała Nr 108/900/13 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji na realizację 
w 2013 roku zadania publicznego Powiatu Gostyńskiego z zakresu pomocy społecznej oraz 
wspierania osób niepełnosprawnych- wsparcie dla osób niewidomych i niedowidzących 
przez organizacje pozarządowe została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach na czas trwania 
 XXX sesji Rady Powiatu. 

Obrady wznowiono o godz. 15:50 
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego, 
składania jednoosobowo oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań finansowych przedstawił 
Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: OSK.3153.4.2012) 
Zarząd udzielił pełnomocnictwa Pani Krystynie Piaseckiej - Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Gostyniu do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego, do składania 
jednoosobowo oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań finansowych związanych z realizacją 
projektu „Doskonalenie nauczycieli w powiecie gostyńskim” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet 
III, Działanie 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół. 
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Uchwała Nr 108/901/13 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Gostyńskiego, składania jednoosobowo oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań 
finansowych została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy 
finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych na realizację projektu finansowego 
ze środków Unii Europejskiej przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 
OS.0360.1.2013) 
Zarząd udzielił pełnomocnictwa Panu Maciejowi Marcinkowskiemu - Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Zawodowych w Gostyniu do zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej oraz do 
zaciągania zobowiązań finansowych na realizację projektu nr 2013-1-PL1-LEO01-37065 pod 
nazwą „Energetyczne herby – innowacyjne praktyki”, w ramach realizowanego przez Fundację 
Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie projektu systemowego realizowanego w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego – Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pt: „Staże 
i praktyki zagraniczne dla osób kształcących się i szkolących zawodowo”.  
 
Uchwała Nr 108/902/13 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia, wykonania 
i rozliczenia umowy finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych na realizację 
projektu finansowego ze środków Unii Europejskiej została podjęta w wyniku głosowania- 5 
głosów „za”. 
 
Ad 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektów miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych w Gostyniu oraz w Krobi- Krobia Miasto VII przedstawił 
Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-AB.671.10.2013) 
Uchwała dotyczy terenu położonego w Gostyniu, w rejonie ul. Kolejowej i osiedla Gawrony oraz ul. 
St. Helsztyńskiego oraz terenu położonego w Krobi – Krobia Miasto VII w zakresie obejmującym 
obszary w rejonie ulic: Rynek, Wiosennej, Marii Konopnickiej, Dworcowej, Kobylińskiej, 
Poznańskiej, Powstańców Wielkopolskich. 
Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami informuje, że ze strony 
fachowej do przedstawionych projektów planów nie wnosi uwag i wniosków. 
 
Uchwała Nr 108/903/13 w sprawie uzgodnienia projektów miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w Gostyniu oraz w Krobi- Krobia 
Miasto VII została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał podjętych na XXX sesji Rady Powiatu. 
 
Uchwała Nr 108/904/13 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 7) 
Zarząd zapoznał się z informacją SP ZOZ w Gostyniu w sprawie wystosowanego do Narodowego 
Funduszu Zdrowia, Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego w Poznaniu wezwania do zapłaty 
kwoty 11.619.203,74 zł tytułem odszkodowania za szkodę wyrządzoną niezgodnymi z prawem 
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działaniami oraz podjętymi decyzjami skutkującymi bezprawnym pozbawieniem SP ZOZ w 
Gostyniu umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju ratownictwo medyczne w 
zakresie świadczeń udzielanych przez podstawowe zespoły ratownictwa medycznego oraz 
specjalistyczne zespoły ratownictwa medycznego. (nr sprawy: OSK.8023.13.2011) 
 
Ad 8) 
Zarząd zapoznał się i zatwierdził bilans skonsolidowany Powiatu Gostyńskiego za 2012 r. 
(Nr sprawy FN.0640.1.2012) 
 
Ad 9 i 10) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” i punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 10) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 108 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 

     Starosta Gostyński 
/-/ Robert Marcinkowski 

 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ……………………………………. 

2. Kazimierz Musielak ……………………………………. 

3. Jerzy Ptak …………………………………… 

 
 
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 
 

 


